CONG TY CO PHAN THIET BI TAN THANH
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THIET BI TAN THANH
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:

2. Mi s6 doanh nghiép:
3. Ngay thanh lap:

0110872483
28/10/2024

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 6, pgéch 34/95, ngo 95 Viét Hung, Phuong Viét Hung, Quan Long Bién,
Thanh pho Ha N1, Viét Nam

bién thoai: 0968259866 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. Stra chita may moc, thiét bi 3312
2. |Lap dat may moc va thiét bi cong nghiép 3320
3. |Ban phu tung va cac bo phan phu tro cta 6 td va xe ¢6 dong co 4530
khac
4. |Ban budén may mdc, thiét bi va phu tung may khac 4659(Chinh)
Chi ti€t: Buon ban thiét bi may cong trinh, Phu tung 16p may
cong trinh
5. |Ban budn vat liéu, thiét bi lip dit khac trong xay dung 4663
6. |Ban 1é d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lap dat khac trong xay 4752
dung trong céac ctra hang chuyén doanh
7. |Cho thué may moc, thiét bi va do dung hiru hinh khac khong 7730
kém nguoi di€u khién
8.  |Doanh nghi¢p phai thuc hi¢n dung cac quy dinh ctia phap luat [Neank ng};z chia kf’éi’
vé dat dai, xay dung, phong chdy chita , bdo vé moi trudng, |3 4 vict Nem
cac quy dinh khac cua phap luat hién hanh va cac diéu kién
kinh doanh d61 véi nganh, nghé kinh doanh c6 dié€u kié¢n.

6. Von diéu 1¢:

3.000.000.000 VND

Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoge quyén chao ban: 300.000

8. C6 dong sang lap:
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1 |[HOANG THI
THU THUY

Can 1206, Toa
T1, CC Blue Star,
Thi Trin Trau
Quy, Huyén Gia
Lam, Thanh phé
Ha Ngi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

30.000

300.000.000

10,000

0401950113
26

2 |LE THI MAI
PHUONG

Xo6m 1, Xa Bang
Son, Huyén B6
Luong, Tinh
Nghé An, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

30.000

300.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

10,000

0401650177
24
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3 [TANG THE  |Can 1206, Téa  |C6 phan 0 0| 0,000/0400950389
THANG Tl, Chung cv  |uu dai 66
Blue Star, Thi biéu
Tran Trau Quy, |quyét
Huyén Gia Lam, |C§ phan 0 0 0,000
Thanh phd Ha |y dai
N61, Vlét Nam Cé tie
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tdong s6(240.000] 2.400.000.000/80,000
C phan|240.000{ 2.400.000.000/80,000
phd
théng

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: TANG THE THANG Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngay: 02/02/1995 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ciia cd nhan: 040095038966

Ngay cap:  21/06/2023 Noi cap: Cuc Canh sat Quan Iy hanh chinh vé trit tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: Can 1206, Toa T1, Chung cu Blue Star, Thi T in Triu Quy, Huyén

Gia Lam, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: Can 1206, Toa T1, Chung cu Blue Star, Thi T rin Triau Quy, Huyén Gia

Ldm, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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